DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO E SINTONIA
DE UMA ESTRATÉGIA DE CONTROLE PID EM UM PROCESSO DE PRODUÇÃO E
SEPARAÇÃO DE PROPILENOGLICOL de autoria de GILVAN WANDERLEY DE FARIAS
NETO, GLADSON EULER LIMA JÚNIOR, ESLEY SILVA CAVALCANTE, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18378

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18378